KrakonoSova 100, dalkovy pochod —
13.06.2025 - 14.06.2025 Vrchlabi, Krkonose f—

K100, vina Dalkoplazi startovni listina
start ~20:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 214
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

MuZi ALGER ROBERT CZE  CS BEZNADE] 1968
MuZi ANDRAS JAKUB SVK  HRADEC KRALOVE 1997
MuZi ANTOS DAVID CZE  HOBBY RUNNERS HORICE 1985
Zeny AUDES JITKA CZE  TROUBSKO 1989
MuZi AUDES MAREK CZE  TROUBSKO 1988
Muzi BAKLIK KAREL CZE BREMA 1973
Muzi BARTON KAREL CZE  LOKET 2006
Muzi BASUS MILAN CZE  BUDYNE NAD OHRI 1983
Muzi BAUER HONZA CZE  EXDURIS GLORIA 1977
Muzi BENC MARTIN CZE  KLADNO 1984
Muzi BENES RUDOLF CZE CHRUDIM 1990
MuZi BIEDERMAN MICHAL CZE  HORICKY 1985
MuZi BiNA PAVEL CZE  PRELOUC 1972
Zeny BLAZEJOVA ROMANA CZE  HORSKE BLUDICKY 1985
MuZi BOBAK MAREK CZE  SKNEUBERK 1979
Zeny BOBAKOVA KLARA CZE  SKNEUBERK 1980
MuZi BONDAR OLEKSANDR UKR  PRAHA 1984
Zeny BOUCKOVA KRISTYNA CZE  UHRINOV 1984
Zeny BREJCHOVA EVA CZE  PRAHA 1979
MuZi BRENDEL PAVEL CZE PRAHA4 1965
Zeny BROUCKOVA TATIANA CZE  HRADEC KRALOVE - ZATOPIME POD KOTLEM 2005
MuZi BURES RICHARD CZE  PRAHA, DOLNi CHABRY 1994
MuZi BUTKIEWICZ LUKASZ POL  IRRACJONALNIE MASZERUJACY 1988
Muzi CERNOHORSKY JAKUB CZE  FINASO CAMPER VELEMIN 2001
Muzi CERNOHORSKY JAN CZE  FINASO CAMPER VELEMIN 1977
Muzi CERNY RADEK CZE  PARDUBICE 1981
Muzi DARU MILAN CZE  BABICE 1985
MuZi DASEK LUKAS CZE  PARDUBICE - MNETICE 2005
MuZi DOLEJSi FILIP CZE  ROZBEHAME SLANY 1976
Zeny DOLE)Si KRISTYNA CZE  VESELi NAD LUZNIC] 1983
Zeny DOLEZALOVA LENKA CZE  KADAN 1978
MuZi DRABEK DANIEL Ccze  CESKE BUDEJOVICE 2005
MuZi DRAHOTA MICHAEL CZE  MAYKELL 1975
Zeny DRONGOVA KATARZYNA CZE HAMBA 1985
Muzi DUBOVY ViT CZE  HORNi BRANNA 1984
MuZi DUFEK JAKUB CZE TABOR 1995
MuZi DUFEK ROMAN CZE  PRAHA 1967
MuZi EDELMANN MILAN CZE  BKBEROUN 1976
Muzi FARKAS MATUS SVK  JIRI PODANY ODPOLEDKAR TEAM 1991
MuZi FATURA JAN CZE PRAHA4 1986
Zeny FEJFAROVA MARIE CZE  HRADEC KRALOVE 1985
MuZi FEJK PETR CZE  HORNI KALNA 1989
Muzi FICBAUER MICHAL CZE  HRADEC KRALOVE 1998
Muzi FIGERA MICHAL cze  VLCICE 1979
Muzi FIKAR ONDRE) CZE  HOBBY RUNNERS HORICE 1988
Muzi FILIP VACLAV CZE  RUDOLFOV 1955
Muzi GABKO PETR CZE  MOST 1969
Muzi GERHART MATYAS CZE CHRUDIM 2002
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GILLERNOVA KLARA
GOLANOVA JIRINA
GOLD JIRi

GOTHARD TOMAS
GRODA RICHARD
HAVELKA RENE
HAVLENA JAROSLAV
HAVLICEK JAN
HAVLICKOVA RADKA
HAZE LUCIE

HERKT PIOTR

HLAD JOSEF

HLAD PETR

HLADKY LIBOR
HLADOVA VERONIKA
HLAVAC MAREK
HORAK MICHAL
HOTCHIN PAUL SIMON
CHADIMA JAN
CHEKANOVA VALERIIA
CHMEL ZDENEK
CHODAN KATARZYNA
JANKOVSKY PAVEL

JANSONOVA MILOSLAVA

JARUS TOMASZ
JAZDZEWSKA JULITA
JENCIK JAN
JENCIKOVA ZUZANA
JiSA JOSEF

JISOVA MARIE
JUGOVA TEREZIE
KAHOUNOVA IVA
KALIK JAKUB
KALIKOVA LUCIE
KAPLAN FRANTISEK
KHOL KLARA
KLOCZKO MARCIN
KNAJFL TOMAS
KOCAB RADOMIL
KOLAR JAN
KOLATOR RADEK
KONSEL JAKUB
KOPECKY DANIEL
KOSTALOVA LUCIE
KOUKOL JAN
KOURILOVA LUDMILA
KOVALEV SERGEY
KRALOVA MARCELA
KRCEK JIRI

KRIZOVA BLANKA
KUKLIK VACLAV
KUMMEL JIRI
KUTISOVA TEREZA
LACINA JAKUB

2025-05-09 16:40:05 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
CZE
RUS
CZE
POL
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
KAZ
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

VEGAN SPORT CLUB
STRELICE

SENOV U NOVEHO JICINA
PLACHTANI
BRANKA U OPAVY
VOD PRAHY

MB

METARI

DECIN

JILEMNICE

IPA GEOGOW
HOROVICE
CHUDEROV 151
TRUTNOV
CHUDEROV

BEZ PUCHYRU
ATEXPEDICE
PARDUBICE

SDH ZDERAZ
PRAGUE RUNNING CREW
PRAHA
GVS.SKLEP.PL

EX DURIS GLORIA
PORICANY
KOMORNIKI
SANTOCKO
PLZEN

DOLNI LUKAVICE
PRAHA 8

PRAHA 8

KLADNO

DOLNI PRYSK 96
KNOViz

KNOViz

HRADEC KRALOVE - ZATOP{ME POD KOTLEM

SCHONDORF
LUBON

NOVA PAKA
STERBOHOLY

PLZEN

BOLAVE NOHY
EXTREME SURVIVAL “A”
LViCCl v TRAVE
SENDRAZICE

PRAHA

VRESICE

ALMATY

BRATCICE

JICIN

DOLN{ HRACHOVICE-MLADA VOZICE

AFR
Lvi€ci v TRAVE
PRAHA
SUMPERK

1994
1977
1953
1968
1967
1977
1977
1987
1995
2000
1975
1973
1977
1973
1983
1983
1979
1977
2000
2000
1962
1975
1981
1976
1980
1980
1986
1988
1986
1987
1989
1984
1994
1993
1966
1997
1986
1985
1973
1961
1979
1985
1999
1999
1990
2000
2004
1984
1976
1997
1977
1996
1991
1993
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LACHOUT ONDRE]J
LANOVLIUK DMYTRO
LIMBERSKY TOMAS
LOUCKA FRANTISEK
MACIAS WALDEMAR
MACHA LUDEK
MACHAC JAN
MALINSKY STANISLAV
MALKOVA BARBORA
MALKOVA KLARA
MAREDOVA KATERINA
MARES MICHAL
MARKOVA NIKOLA
MASLO JIRi

MASIN MARTIN
MATEJiCEK JOSEF
MEDEK JOSEF
MEDUNA ZDENEK
MELICHER MARTIN
MENC RADEK
MERTLIK MARTIN
MULLEROVA ELISKA
NEMEC JAROSLAV
NEMECKOVA SARKA
NESPORY MAREK
NEVARILOVA ANNA
NEVRKLA ONDRE]J
NOUZA OLDRICH
NOVAK MICHAL
NYVLT KAREL
PARDE]J PIOTR
PAREZ JAN

PETRIK MAXMILIAN
PLANKOVA DOMINIKA
PLECHAC JAN
PLECHAC PAVEL
PLECHAC VOJTECH
PLECHACOVA MARIE
PODANY JIRi
PROCKA PETER
PROCKOVA MARIA
PROCHAZKA PAVEL
RADA TEODOR
REZEK MARTIN
ROZINEK JIRi
ROZINKOVA KATERINA
RUZICKA ADAM
RUZICKA DAVID
RUZICKA LUKAS
RYBIN MICHAL
RYSAVA SIMONA

RERABKOVA MAGDALENA

SEDLACKOVA PETRA
SEDLICKY RADEK
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CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

LViCCl vV TRAVE
POCATKY

VRCHLABI

PRILUKA

YOU ROCK YOU GRANDPA
PRAHA 9
BRUMOV-BYLNICE
TARA

MIRETICE

KASE

PRAHA

LIBEREC

PRAHA

MARTINICE V KRKONOSICH
SDH ZASMUKY
CESKA CERMNA
PEPULA1

LETOVICE

TRUTNOV

TRNOVA
OLDRICHOV V HAJiCH
BUSTEHRAD
PORNSTARS

DOLNI STEPANICE
PRAHA 11

SKVOREC

JIHLAVA

METARI

PARDUBICE

ELTYM HRONOV
GVS.SKLEP.PL

SDH ZASMUKY
MELNIK

HORN/ ZDAR 58
K100/25

MOSTEK

RUN4T

K100/25

MATUS FARKAS NAPOLEON TEAM
BRATISLAVA
BRATISLAVA

PRAHA 8

SV. JAN POD SKALOU, SEDLEC
USTI NAD LABEM
DOBERSTI HRDINOVE
DOBERSTI HRDINOVE
BK POLEPY

BK POLEPY
DHARMOVY TULAK
DOHALICE

PRAHA

KRALUPY NAD VLTAVOU
PRAHA 3

STG CB

1999
1998
1979
1991
1958
1983
1987
1960
1999
1995
1979
1979
1988
1986
1986
1976
1976
1984
1970
1978
1977
1996
1993
1995
1994
1981
2002
1978
1997
1983
1977
1995
2008
1987
1998
2002
2000
2006
1990
1984
1958
1986
2008
1987
1994
1996
1999
1971
1989
1992
1990
1986
1972
1983
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SCHEDER MARTIN
SCHOR MARTIN
SKOUPY KAREL
SMILEK JIRI

SMOLA JOSEF
SOUCEK DAVID
STAREK ONDRE]J
STEHLiK RADEK
STUPKA FRANTISEK
SVOBODA MARTIN
SYROVY ONDRE]J
SABRNAK JOSEF
SAFRANKOVA BLANKA
SEBEK PAVEL

SEC ONDRE]J

SEDO PETR

SIKOLA MIRKO
SIMEK LIBOR
SKODOVA RADKA
SKORNA MILOS
SKORNA MIROSLAV
SPATNY JIRi
STEFKOVA JANA
STROSNER JIRi
STURM MICHAL
TOMEK JIRi

TRCKA JAN
TRNOVSKY JIRi
TYNKOVA MARIE
TYRNOVA TATJANA
VACKOVA SARKA
VALENTOVA ZANETA
VANICEK MICHAL
VASEK ROMAN
VAVRO VLASTIMIL
VESELA ZANETA
VESELY MILOS
VESELY TOMAS
VEVODA ONDRE]J
VITEK JIRI
VOJTASKOVA MARTINA
VOJTECHOVSKY MICHAL
VOTOUPAL MILOS
VRCHLAVSKY MARTIN
VRSECKY MICHAL
VYSATA KAREL
WAGNER ROMAN
WIRKNER MICHAL
WURM PAVEL
ZACHODIL VACLAV
ZACHODILOVA ALENA
ZEDNIK MICHAL
ZELA VLADIMIR
ZEMANOVA NIKOLA
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

BK POLEPY
SCHORKA TEAM
BRNO - MOKRA HORA
VSECHOVICE

MK SEITL

MOUNTAIN MANIACS
SPRATELENA ZVER
SKP HARRACHOV
KOSTELEC NAD LABEM
SDH ZDERAZ
DEJPREDNOST
ADAMOV

ARROW

PREDATOR TACHOV
LAZNE BELOHRAD
LIDOVE SADY
JABLONEC NAD NISOU
UZ TAM BUDU?
PARDUBICE

SLANY

SOLO LEVELING
SOBESICE

TELNICE

NOVY BOR

SLANY

PRAHA 5

HAVLOVICE

HK OSTAS

KOKORIN

BAST

KRALUPY NAD VLTAVOU
LOUKOV

PLACHTANI
NEMCOVICE

TELC

PRAHA 9

STS CHVOJKOVICE
PISEK

FRYDLANT NAD OSTRAVICI
DYNAMO KLADNO
HORSKE BLUDICKY
MALY UJEZD
HERMANUV MESTEC
PISEK

DEKANKA GROUP
PRAGO UNION

BK BEROUN

BEZ PUCHYRU

BEHE) BABICE
HORALKO TEAM
HORALKO TEAM

25A

AJETO!

PARDUBICE

1974
1975
1971
1987
1951
1975
1978
1979
1983
1998
1986
1982
1970
1965
1998
1974
2003
1975
1987
1977
1990
1978
1990
1974
1970
1989
1989
1999
1995
1987
1975
1994
1964
1973
1992
1991
1969
2000
1999
1973
1975
1994
1960
2000
1978
1992
1971
1983
1973
1966
1979
1977
1973
1996
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Muzi ZITKO JAN CZE  HUSY JSOU LEPSi NEZ KOCKY 2001

MuZi ZAK JAN CZE  METARI 1989
Zeny ZAMPACHOVA ZDENKA CZE  BLANSKO 1981
Muzi ZIROVNICKY JAN CZE  PARDUBICE 1979
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